No.2203
5月 17日例会 プログラム 「要約筆記について」たまの要約筆記サークル長 板井 幸子様  赤代 洋江様

5月 24日例会 プログラム 「インプラント治療の受け方」    谷 俊彦君

5月 17日のメニュー   ・豚生姜焼  ・冷製海老  ・中華クラゲ  ・御飯  ・吸物  ・漬物  ・コーヒー

前回（5 月 10 日）例会記録
会員総数 35名 出席者数 28名 欠席者数 7名 出席率 80.00％ 前回補正率 ―

前回補正者  なし

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 三宅(三)君 三宅(保)君 三宅(孝)君 東川君 安江君 島田君

 会 長 挨 拶・報 告

・ 4月 28日に津山文化センターで行われた地区協議会に出席された谷口次期会長、安江次期幹事、三谷次期

クラブ奉仕委員長、三宅(照)次期職業奉仕委員長、槌田次期ロータリー財団委員長、三宅(孝)次期新世代奉

仕委員そして事務局の吉村さん有難うございました。

・ 本日は、クラブ協議会についてお話致します。地区協議会の直後にクラブ協議会を開きます。年度計画につ

いて協議して計画書を作成し、地区ガバナーの公式訪問の2週間前にその準備を整え、公式訪問中にガバナ

ー補佐や地区ガバナーと、クラブ活動・運営計画書に則りクラブの状況について話し合います。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ ガバナー・エレクト事務所より次年度の行事予定が届いています。

・ 玉野警察署管内暴力追放協議会総会の案内が届いています。5月30日 15時～、玉野警察署3階です。

・ ほほえみマリン大使選考に伴う協賛の御礼が届いています。

・ 米子ロータリークラブ創立60周年記念誌が届いています。

・ 次年度名簿に載せる記載事項・写真に変更がある方は事務局までご連絡下さい。

 第11回定例理事役員会議事録  5月10日

・ 新会員増強について富永会員増強委員長より進渉状況の報告がありました。

・ 宇野港土地(株)より連絡があり、玉野環境発電(株)の事務所使用契約はなくなりましたが、家賃は3月～

6月まで10,000円で、7月より新たに契約書を作成し20,000円に戻ります。

・ 本年度・次年度委員会引き継ぎの為のクラブ協議会は例年通り5月31日(金)19時、サンライフ玉野で行う

予定となりました。

・ ガバナー補佐選出についてはもう少し人数を絞り込んだ委員会を設置し継続協議とする。

・ 東ケ崎潔記念ダイアログハウスへの募金は見送ることとする。

 委 員 会 報 告

・ 親睦・家族委員会(三谷委員長) ：＜結婚月＞ 三宅(三)君2日、井上君3日、白石君30日，松尾君30日。

＜誕生月＞ 三宅(照)君 22日、島田君 24日、林君 2月 15日。

・ 谷口次期会長：①4月21日、エコライフ玉野の 総会に出席致しました。②4月28日、7名で津山での地区

協議会に出席して参りました。③次期役員・委員長には、5月24日(金)までに、2013～2014 年度「クラブ

活動・運営計画書」の作成を頂き、事務局又は安江次期幹事まで提出をお願い致します。

・ ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・雑誌・広報委員会(三宅(一)委員長)：ロータリーの友5月号の記事紹介。

 スマイル・ボックス

・ 白石君、松尾君－結婚月。 ・ 三宅(照)君、島田君、林君－誕生月。 ・ 島田君－玉野RC創立記念日。

・ 渡邉会長－①藤田さん、第17回たまの港フェスティバル実行委員会への出席有難うございました。②分担

執筆した呼吸器の本が4月に出版されました。

< ２ >

・ 三宅(照)君、槌田君、三谷君－谷口副会長に地区協議会お世話になりました。

・ 武下君－玉野ゴルフクラブ5月例会で、安江さんと楽しくゴルフさせていただき優勝しました。有難うご

ざいました。

・ 富永君－志野さん、お世話になりました。

・ 白石君－5月3～4日のミニハイロー会に多数のご参加有難うございました。

・ 山田君、三宅(照)君、藤田君、谷口君、松尾君－ミニハイロー会で白石さん、皆さんに大変お世話になりま

した。

・ 志野君－①藤田さん、先日は有難うございました。②島田さん、先日は有難うございました。

・ 三宅(保)君－体調不良の為長期欠席を申し訳なく思っています。

・ 大西君、大谷君、三谷君－本日早退。   ・ 島田君－当分欠席させていただきます。

 プ ロ グ ラ ム     「コーヒーについて」     志野 光寛君